МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                   телефон 8(391-38)2-13-96

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2014 года                     с. Ермаковское                           № 58-322р
Об  отмене Решения районного Совета депутатов
от 21.12.2012 г. № 29-178р
В связи с полученным заключением Министерства регионального развития Российской Федерации об отказе в согласования проекта генерального  плана поселка Арадан и создания условий для вновь получаемых согласований в соответствии со ст. 15 и 26 Устава Ермаковского района и ст. 24 Градостроительного кодекса РФ районный Совет депутатов  РЕШИЛ :

1. Отменить Решение районного Совета депутатов от 21.12.2012 г. № 29-178р «Об утверждении проекта генерального плана п. Арадан».

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по агропромышленной политике, строительству, делам села, природным ресурсам, экологии, дорожному строительству, автотранспорту и жилищно-коммунальному хозяйству.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Глава района,

Председатель районного Совета депутатов                                  М.А. Виговский